

**Ib Glibstrup ApS Borings- og  
Pumpeservice  
CVR-nr. 32938965**

**Årsrapport 2012/13**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 14.08.2013.

**Dirigent**

---

Navn: Ib Glibstrup

## **Indholdsfortegnelse**

	<u><b>Side</b></u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012/13	9
Balance pr. 30.04.2013	10
Egenkapitalopgørelse for 2012/13	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Ib Glibstrup ApS Børings- og Pumpeservice  
Skødstrupvej 7  
6840 Oksbøl

CVR-nr.: 32938965

Hjemsted: Varde Kommune

Regnskabsår: 01.05.2012 - 30.04.2013

Telefon: 30262741

Hjemmeside: [www.ibglibstrup.dk](http://www.ibglibstrup.dk)

E-mail: [ib@glibstrup.dk](mailto:ib@glibstrup.dk)

### **Direktion**

Ib Glibstrup, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Frodesgade 125

6701 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Sløjfning af boringer og brønde samt service på boringer og pumper.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 9 t.kr. mod et underskud sidste år på 127 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2012/13**

	<u>Note</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>476.061</b>	<b>207.677</b>
Personaleomkostninger	1	(337.922)	(250.119)
Af- og nedskrivninger	2	(108.664)	(105.143)
<b>Driftsresultat</b>		<b>29.475</b>	<b>(147.585)</b>
Andre finansielle indtægter		27	1.090
Andre finansielle omkostninger		(15.918)	(10.956)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>13.584</b>	<b>(157.451)</b>
Skat af ordinært resultat	3	(4.146)	30.190
<b>Årets resultat</b>		<b>9.438</b>	<b>(127.261)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		9.438	(127.261)
		<b>9.438</b>	<b>(127.261)</b>

**Balance pr. 30.04.2013**

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		489.672	598.336
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>489.672</b>	<b>598.336</b>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <b>489.672</b>	 <b>598.336</b>
 Råvarer og hjælpematerialer		68.169	69.577
<b>Varebeholdninger</b>		<b>68.169</b>	<b>69.577</b>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		111.947	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	35.022
Tilgodehavende selskabsskat		82.644	39.363
Periodeafgrænsningsposter		23.953	29.359
<b>Tilgodehavender</b>		<b>218.544</b>	<b>103.744</b>
 <b>Likvide beholdninger</b>		 <b>145.116</b>	 <b>126.785</b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <b>431.829</b>	 <b>300.106</b>
 <b>Aktiver</b>		 <b>921.501</b>	 <b>898.442</b>

**Balance pr. 30.04.2013**

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>375.117</u>	<u>365.679</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>500.117</u></b>	<b><u>490.679</u></b>
Udskudt skat	5	<u>42.637</u>	<u>43.210</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>42.637</u></b>	<b><u>43.210</u></b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	5.028
Leverandører af varer og tjenesteydelser		47.993	39.996
Gæld til tilknyttede virksomheder		254.454	244.667
Anden gæld	6	<u>76.300</u>	<u>74.862</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>378.747</u></b>	<b><u>364.553</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>378.747</u></b>	<b><u>364.553</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>921.501</u></b>	<b><u>898.442</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

**Egenkapitalopgørelse for 2012/13**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	365.679	490.679
Årets resultat	0	9.438	9.438
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>375.117</b>	<b>500.117</b>

## Noter

	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	249.619	180.749
Pensioner	51.862	49.586
Andre omkostninger til social sikring	6.036	2.774
Andre personaleomkostninger	30.405	17.010
	<u><b>337.922</b></u>	<u><b>250.119</b></u>
	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	108.664	105.143
	<u><b>108.664</b></u>	<u><b>105.143</b></u>
	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	4.719	(39.363)
Ændring af udskudt skat	(573)	9.173
	<u><b>4.146</b></u>	<u><b>(30.190)</b></u>
		<u><b>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</b></u>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		748.570
<b>Kostpris ultimo</b>		<u><b>748.570</b></u>
Af- og nedskrivninger primo		(150.234)
Årets afskrivninger		(108.664)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u><b>(258.898)</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u><b>489.672</b></u>
	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>
<b>5. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	42.637	43.210
	<u><b>42.637</b></u>	<u><b>43.210</b></u>

## Noter

	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>
<b>6. Anden gæld</b>		
Moms og afgifter	39.867	42.035
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	11.082	8.195
Andre skyldige omkostninger	25.351	24.632
	<u><b>76.300</b></u>	<u><b>74.862</b></u>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.